
 

 

 
 

SPT HOLDING S.P.A. 
Via Francesco Anzani, 37   -   22100  COMO 

Tel. 031.27.44.511 - Fax 031.27.44.524 
Cod.Fisc./Part.IVA: 01815060130 

Sito Istituzionale: www.sptspa.net 
Caselle posta elettronica: info@sptspa.net – sptspa@pec.it  

 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE GARA 
 

 
1. STAZIONE APPALTANTE: SPT Holding S.p.A. - Via Francesco Anzani 37 22100 Como (CO). 

 
2. OGGETTO: Affidamento dell’ incarico per intervento per opere di lattoneria presso 

l’immobile di SPT Holding S.p.A. sito in Como (CO), via Asiago n. 16/18, intervento in 
urgenza per riparazione tetto palazzina uffici presso il deposito autobus di SPT Holding 
S.p.A. sito in Como (CO), via Colombo snc, intervento in urgenza per riparazione tetto 
ufficio prefabbricato presso il deposito autobus di SPT Holding S.p.A. sito in Bregnano 
(CO), via Paù n. 12. 

 
3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Affidamento diretto - ai sensi dell’art. 36  comma 2 

lettera a) del D.Lgs. 50/2016.  
 

4. CIG: Z2933650CA. 
 

5. AGGIUDICAZIONE DELLA GARA: Decreto a Contrarre n. 1243 del 01/10/2021. 
 
6. DITTA AGGIUDICATARIA: ETA IMPIANTI TECNOLOGICI S.R.L. – Via Trieste, 32/A – 22036 

ERBA (CO) – P.IVA 03450640135. 
 

7. IMPORTO CONTRATTUALE NETTO: € 4.082,76 (IVA esclusa). 
 

8. ORGANO COMPETENTE PER IL RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale di Milano – 
Via Corridoni, 3 – Milano (MI). 
 
 

Como, 19 ottobre 2021 
 

                      Il Responsabile Unico Procedimento 
                      (Agatino Finocchio) 


